年  月  日

変 更 事 項 通 知 書

山梨中銀リース株式会社 御中

住  所

氏  名                  ㊞

                                            新お取引印

今般、下記のとおり変更いたしましたので通知いたします。

なお、本変更は既に貴社と契約した取引に基づく権利と義務には、何ら影響を及ぼさないものとします。

代表者の追加の場合、代表者は各自貴社と取引するものといたします。

 該当事項に○印を付けてください．

変 更 事 項

１．印鑑変更 ２．住所変更 ３．名義変更 ４．商号変更（含 合併）

５．組織変更 ６．代表者（役職名）変更 ７．代表者の追加 ８．代表者の廃止

９．代理人の変更 10．その他（                     ）

変 更 理 由

変 更 前

旧お取引印

変 更 後

新お取引印

添 付 書 類

□ 印鑑証明書  □ 住民登録票・記載事項証明  □ 戸籍謄本・記載事項証明

□ 商業登記簿謄本  □ 履歴事項証明書  □ 現在事項証明書

□ その他 〔                              〕

＊該当する添付書類の□欄にチェックする。

備   考

※ 代表者が保証人の場合の「代表者の変更」は、保証人加入脱退届を徴求すれば内容変更承諾依頼書は省略できる。

（変更事項８，９の場合）  営 業 部  総 務 部

社長 常務 部長 次長 課長  係 部長 次長 課長 ＯＰ 係

【山梨中銀リース使用欄】